Sub viri potestate eris, ipse dominabitur tui. Fol. 463.

AUCTORITATIS PERIPHRAISIS.

DIDASCALIARUM SYNOPSIS.

- | | |
|---|--|
| 1. Sub viri potestate eris. Ut sis potens, eris sub viri potestate. | DIDASC. 1. <i>Femina multivola, & vaga.</i> Fol. 496. |
| 2. Sub viri potestate: quia tibi nulla sine potestate viri. | DIDASC. 2. <i>Nascitur mulier, ut seruiat.</i> Fol. 499. |
| 3. Sub eris, amore; non ut fallaci dominicis servitute. | DIDASC. 3. <i>Femina docta ad malitiam.</i> Fol. 503. |
| 4. Sub eris; ut non sis sub. | DIDASC. 4. <i>Ingentis magnitudinis est, suam cognoscere parvitatem.</i> Fol. 507. |
| 5. Sub eris; ut rectè sis. | DIDASC. 5. <i>Perfectionis matris obedientia perfecta.</i> Fol. 510. |
| 6. Sub eris, etiam correctione dilectionis: aliter non vel correctà corrigèris. | DIDASC. 6. <i>Temporibus medicina valet.</i> Fol. 515. |
| 7. Sub viri potestate, & voluntate: quippe tua voluntas in potestate voluntatis viri. | DIDASC. 7. <i>Ut placeas, debes immemor esse tui.</i> Fol. 521. |
| 8. Sub viri potestate: si vir, dominare: si non vir, ut vincas, fuge. | DIDASC. 8. <i>Intuori non decet, qua non licet concupiscere.</i> Fol. 527. |
| 9. Ipse dominabitur: ne qui subest, dominantem dominetur. | DIDASC. 9. <i>Comprimat caro, ni comprimatur.</i> Fol. 534. |
| 10. Dominabitur, & eris sub potestate, quippè servies servitute. | DIDASC. 10. <i>Femina non habet patriam.</i> Fol. 538. |
| 11. Dominabitur in potestate, qui dignus: indignus vel in potestate non dominus. | DIDASC. 11. <i>Quod non dedit, fortuna non eripit.</i> Fol. 543. |
| 12. Dominabitur iuxta legem: ultra vel potens non habebit potestatem. | DIDASC. 12. <i>Non utendum imperio, ubi legibus agi potest.</i> Fol. 548. |
| 13. Dominabitur, penes amoris studium, ut habeat verè in potestate dominium. | DIDASC. 13. <i>Ferè idem excitas odij, ac amoris insani.</i> Fol. 552. |
| 14. Dominabitur dilectione, potentiore potestate. | DIDASC. 14. <i>Nilil tam regium, nihil tam musicum, quam potestas humanitate comite.</i> Fol. 557. |
| 15. Dominabitur qui praesto tibi. Si dominus, tibi praesto. | DIDASC. 15. <i>Christi Ascensio nostra provecchio est.</i> Fol. 560. |
| 16. Dominabitur & praesto tibi: ut sit praesto, subest potestati. | DIDASC. 16. <i>Deus omnibus praesto adest.</i> Fol. 564. |
| 17. Dominabitur. Homo refugium, foeminae. Aliquando foemina refugium hominum. | DIDASC. 17. <i>Virgo Maria thesauraria gratularum.</i> Fol. 568. |
| 18. Dominabitur. Si refugium, ergo exhibendum obsequium. | DIDASC. 18. <i>Non plene Virginem laudat, qui laudat tantum.</i> Fol. 575. |
| 19. Dominabitur tui, ratione: & potius ratione cum gratiosa veritate. | DIDASC. 19. <i>Amara est veritas sine condimento gratia.</i> Fol. 579. |
| 20. Ipse Dominabitur tui. Ipse tui, si tu ipse: imò gratia favoris, quantumvis iugum velis excutere potestatis. | DIDASC. 20. <i>Christus nascitur in lucem Gentium.</i> Fol. 583. |